
 

 

 
       PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

         SPRENDIMAS 

DĖL KOMISIJOS TURIZMO INFRASTRUKTŪRAI RAJONE TOBULINTI  

SUDARYMO 

 

         2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-242 

         Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti Turizmo infrastruktūros tobulinimo rajone komisiją: 

Algirdas Vepštas – AB „Meresta“ gamybos direktorius, Pakruojo savivaldybės tarybos narys, 

komisijos pirmininkas; 

Virginijus Grigonis – Pakruojo seniūnijos seniūnas; 

Virgaudas Kanauka – Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacijos  prezidentas; 

Valdas Kanišauskas – laikinai einantis viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro 

direktoriaus pareigas; 

Giedrius Klimkevičius – uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo parkai“ direktorius; 

Rolandas Kairys – Pakruojo „Rotary“ klubo prezidentas; 

Vitolis Urmonas – akcinės bendrovės „Klovainių skalda“ direktorius, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos narys; 

Birutė Vanagienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėja; 

Marytė Žiubrienė – Pakruojo rajono savivaldybės mero patarėja. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. lapkričio 25 d. 

sprendimą Nr. T-380 „Dėl komisijos turizmo infrastruktūros tobulinimui rajone sudarymo“. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                Saulius Gegieckas 

 


